SB 18 LT Set (602103600) Akumulatorova priklepova vrtacka
18V 2x2Ah Li-Power; Nabijecka ASC 55; Plastovy kufr; mobilni dilna

Objednaci ¢islo 602103600
EAN 4007430285966

Zastupny obrazek

e Mobilni dilna: Plastovy kufr v¢. bohatého pfisluSenstvi k vrtani, Sroubovani a vice

e Vykonny 4p6lovy motor Metabo pro rychlé vrtani a Sroubovani

e Vysoce vykonny priklepovy mechanizmus pro lepsi pracovni vysledky

e Integrované pracovni osvétleni pro nasviceni pracovniho mista

e S praktickou sponou na opasek a zasobnikem bit(i, s moZnosti zajisténi vpravo nebo vievo

e Mnoho znacek, jeden systém akumulator(: Tento produkt Ize kombinovat se vSemi 18V akumulatorovymi ¢lanky a
nabijeckami znacek CAS: www.cordless-alliance-system.com
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Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Druh akumulatorovych ¢lanku
Napéti akumulatoru

Kapacita akumulatorovych ¢lankd
Max. to€ivy moment mékky
Max. to€ivy moment tvrdy
Nastavitelny tocivy moment

@ vrtani zdiva

@ vrtaku do oceli

@ vrtani mékkého dreva
Pocet otacek pfi volnobéhu
Max. pocet priklepl

Rozpéti sklicidla

Hmotnost bez akumulatorového ¢lanku

Hmotnost v¢. akumulatorového ¢lanku

Li-Power
18V
2x2Ah

34 Nm

60 Nm
0.7-8 Nm
13 mm

13 mm

38 mm
0-450/0-1600 /min
27200 /min
1.5-13mm
1.3kg
1.7kg

Rozsah dodavky

rychloupinaci sklicidlo

Spona na opasek a zasobnik bitd

2 akumulatorové ¢lanky Li-Power (18 V/2,0 Ah)

Nabijecka ASC 55 "AIR COOLED"
plastovy kufr
Sada pfisluSenstvi
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